
Hector Hernan Salinas Soto <hector.salinas@camara.gov.co>

Fwd: Radicado de salida 2-2025-036986
1 mensaje

Comisión Cuarta <comision.cuarta@camara.gov.co> 18 d
Para: Gilma Diaz Arias <gilma.diaz@camara.gov.co>, Carlos Edward Osorio Aguiar <carlos.osorio@camara.gov.co>, Jose Alejandro Martinez Sanchez HR <alejandro.martinez@camara.gov.co
<gildardo.silva@camara.gov.co>, Alexander Harley Bermúdez Lasso <alexander.bermudez@camara.gov.co>, Juan Loreto Gómez Soto <juanl.gomez@camara.gov.co>, Hernando Guida Ponc
<hernando.guida@camara.gov.co>, Jorge Alberto Cerchiaro Figueroa <jorge.cerchiaro@camara.gov.co>, INGRID JOHANA AGUIRRE JUVINAO <ingrid.aguirre@camara.gov.co>, Mauricio Pa
<mauricio.parodi@camara.gov.co>, Gloria Liliana Rodriguez Valencia <gloria.rodriguez@camara.gov.co>, Gloria Elena Arizabaleta Corral <gloria.arizabaleta@camara.gov.co>, Aníbal Gustavo 
<anibal.hoyos@camara.gov.co>, Cesar Cristian Gomez Castro <cesar.gomez@camara.gov.co>, Andres Guillermo Montes Celedon <andres.montes@camara.gov.co>, John Edgar Perez Rojas
<John.perez@camara.gov.co>, Libardo Cruz Casado <libardo.cruz@camara.gov.co>, Jorge Méndez Hernández <jorge.mendez@camara.gov.co>, Jairo Reinaldo Cala Suarez <jairo.cala@cam
Suarez Chadid <luis.suarez@camara.gov.co>, Javier Alexander Sánchez Reyes <javier.sanchez@camara.gov.co>, Yenica Sugein Acosta Infante HR <yenica.acosta@camara.gov.co>, John Ja
<john.gonzalez@camara.gov.co>, Hugo Danilo Lozano Pimiento <hugo.lozano@camara.gov.co>, Jezmi Lizeth Barraza Arraut <jezmi.barraza@camara.gov.co>, Jhon Fredi Valencia Caicedo
<jhon.valencia@camara.gov.co>, Olga Lucia Velásquez Nieto <olga.velasquez@camara.gov.co>, Jose Eliecer Salazar Lopez HR <jose.salazar@camara.gov.co>, Modesto Enrique Aguilera Vi
<modesto.aguilera@camara.gov.co>, Equipo de Trabajo <equipojenniferpedraza@gmail.com>, beat1215@hotmail.com, Yeimy Duque <yiya0105@hotmail.com>, Utl Olga Velasquez Nieto <utl
velasquez@camara.gov.co>, nicolas.ruizr1996@gmail.com, Utl Andres Montes Celedon <utl.andres-montes@camara.gov.co>, Nanci Tibaquira <nanci.tibaquira@camara.gov.co>, luzm3406@
Lopez Parra <luzm.lopez@camara.gov.co>, Utl Modesto Aguilera Vides <utl.modesto-aguilera@camara.gov.co>, acamilobonilla@gmail.com, angieordo26@gmail.com, Alejandro Carrillo Martin
<alejandro.carrillo@camara.gov.co>, "utl.jezmi-barraza@camara.gov.co" <utl.jezmi-barraza@camara.gov.co>, jgarcia-87@hotmail.com, Natali Ramos <natali_ramos@hotmail.com>, Javier Ant
UTL <javier.moscarella@camara.gov.co>, uldisperezmaestre@gmail.com, krisssierraescobar@gmail.com, blacebarin@hotmail.com, lauracatalina.pl2022@gmail.com, Angelica Vargas
<angelicavargast38@gmail.com>, Saddam Sánchez <saddam.sanchez@camara.gov.co>, Maria Camila Puello <cami.puello16@gmail.com>, gbc3072@gmail.com, Adolfo Bula <adolfobula@y
CCO: hector.salinas@camara.gov.co

Buenas tardes.
Bogotá, 18 de junio de 2025
 
Honorables Representantes
HONORABLES REPRESENTANTES
Despacho
 
Honorables Congresistas:
           
Por instrucción de Mesa Directa, de manera respetuosa, me permito compartir correo allegado por la Dra. MONICA PATRICIA VANEGAS MONTOYA, COORDIN
COORDINADORA DE ATENCIÓN CIUDADANA DEL CONGRESO, con asunto: «“Traslado Comunicación electrónica con radicado interno UAC-CE-4627-2025 del 12 de junio

Cordialmente,

Secretaria (E)
Comisión Cuarta Constitucional Permanente
 
Estela S.

---------- Forwarded message ---------
De: Atencion Ciudadana <atencionciudadanacongreso@senado.gov.co>
Date: mié, 18 jun 2025 a la(s) 10:50 a.m.
Subject: Re: Radicado de salida 2-2025-036986
To: Presidencia Senado <Presidencia@senado.gov.co>, Presidencia Camara <presidencia@camara.gov.co>, Comisión Cuarta <comision.cuarta@camara.gov.co>

UAC-CS-7582-2025
Cite este número para cualquier consulta o respuesta
Bogotá, D.C., 18 de junio 2025
 
PARA:      H.S. EFRAÍN JOSÉ CEPEDA SARABÍA
                      PRESIDENTE DEL SENADO DE LA REPÚBLICA
 
              H.R JAIME RAUL SALAMANCA TORRES
                       PRESIDENTE CAMARA DE REPRESENTANTES
 
                       Dra. DIANA MARCELA MORALES ROJAS
                       SECRETARIA COMISIÓN CUARTA O PRESUPUESTO CÁMARA DE REPRESENTANTES
 
DE:                 Unidad Coordinadora de Atención Ciudadana
 
ASUNTO:     Traslado Comunicación electrónica con radicado interno UAC-CE-4627-2025 del 12 de junio de 2025
 
Respetados Presidentes y Doctora:
 
Con toda consideración y respeto damos traslado comunicación electrónica procedente de MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO con correo electrónico de contacto correocertificado@
dirigida a H.S. EFRAÍN JOSÉ CEPEDA SARABÍA PRESIDENTE DEL SENADO DE LA REPÚBLICA y H.R JAIME RAUL SALAMANCA TORRES PRESIDENTE CÁMARA DE REPRESENTANTES y
MORALES ROJAS SECRETARIA COMISIÓN CUARTA O PRESUPUESTO CÁMARA DE REPRESENTANTES. ASUNTO: Traslado – Proposición 82 de 2025 (Comisión Cuarta de la Cámara de
Representantes)
 
Se envían a sus dependencias, porque el peticionario así lo solicita
 
Cordialmente,

MONICA PATRICIA VANEGAS MONTOYA
COORDINADORA
UNIDAD COORDINADORA DE ATENCIÓN CIUDADANA DEL CONGRESO
Calle 11 Nro. 5-60 3er piso Bogotá, D.C.
Tels: 3822306 y 3822307
Email:   atencionciudadanacongreso@senado.gov.co
A.C. - C
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Anexos 1 pdf

La presente  cuenta de correo electrónico no se encuentra habilitada para Notificaciones Judiciales, ya que  de acuerdo a lo establecido en en el artículo 197 de la Ley 1437 de 2011 y la Directiva presidencial 05 de 2012, la recepció
tal fin en el Congreso de la República, corresponden a: judiciales@senado.gov.co (Senado de la República) y notificacionesjudiciales@camara.gov.co (Cámara de Representantes).

El jue, 12 jun 2025 a las 19:12, <correocertificado@minhacienda.gov.co> escribió:

Sistema de comunicaciones de
Ministerio de Hacienda y Crédito Público

correocertificado@minhacienda.gov.co con número de identificación 8999990902 le ha enviado un mensaje
a través del sistema Integrado Electrónico Documental.

Para acceder al contenido de la comunicación siga el siguiente enlace:
     https://www.esignabox.com/?locale=es&com=signboxco&action=access&Hash=a6866d1fe4a8536db614da98d6ec7e4c5c00bfe8e0f88753201ccc7eeed8c686&cypherTarget=

Puede acceder también descargando la aplicación para IOS y pulsando en este enlace.

Puede acceder también descargando la aplicación para Android y pulsando en este enlace.

Gracias por utilizar nuestros servicios

Cordialmente
MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

Este correo ha sido enviado automáticamente. Por favor, no responda a este correo.

Puede obtener más información sobre este servicio y otros ofrecidos en la página de eSignaBox https://www.esignabox.com/?com=signboxco

Para su concocimiento:
Si pulsa en el link, antes de ver la informaci&oacuten enviada, se le solicitar&aacute una aceptaci&oacuten de condiciones que pasamos a resumirle.
Ha recibido este correo debido a que correocertificado@minhacienda.gov.co ha solicitado enviarle informaci&oacuten.
Los datos personales aportados se emplear&aacuten &uacutenicamente para poder llevar a cabo los servicios de comunicaci&oacuten contratados por correocertificado@minhacienda.gov.co y cumplir con las necesidades legale
Sus datos se guardar&aacuten durante un periodo de 5 años.
Puede ejercer sus derechos de acceso, revocaci&oacuten, cancelaci&oacuten, olvido y limitaci&oacuten, enviando un correo a lopd@indenova.com
eSignaBox usa cookies de seguimiento de Google Analytics para mejorar la experiencia de usuario. No recabamos datos personales con Google Analytics.
Para m&aacutes informaci&oacuten, puede ver las condiciones en el siguiente enlace: https://www.esignabox.com/Documents/es/CCGG_eSignaBox.html

Unsubscribe

Por favor considere el medio ambiente antes de imprimir este correo electrónico! 
AVISO DE CONFIDENCIALIDAD.  

Este correo y la información contenida o adjunta al mismo es privada y confidencial y va dirigida exclusivamente a su destinatario. El Congreso de la República de Colombia- Senado de la República informa a quien pueda haber recibido este correo por error que contie

uso, copia, reproducción o distribución está expresamente prohibida. Si no es usted el destinatario del mismo y recibe este correo por error, le rogamos lo ponga en conocimiento del emisor y proceda a su eliminación sin copiarlo, imprimirlo o utilizarlo de ningún modo. 

CONFIDENTIALITY WARNING..  

This message and the information contained in or attached to it are private and confidential and intended exclusively for the addressee. The Congress of the Republic of Colombia - Senate of the Republic informs to whom it may receive it in error that it contains privile

reproduction or distribution is prohibited. If you are not an intended recipient of this E-mail, please notify the sender, delete it and do not read, act upon, print, disclose, copy, retain or redistribute any portion of this E-mail. 
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